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Kjære Røde Kors-medlem! 
 
Vi legger et par underlige år bak oss, med mange uventede og nye utfordringer. Likevel føler vi at 
Røde Kors Furnes og Brumunddal har levd opp til visjonen om å være en støttespiller til det 
offentlige under kriser, men også under større planlagte aktiviteter.  
 
Medlemmer i Furnes og Brumunddal har hatt regi på frivillige i kommunen under  masse-
vaksineringen. Vi har fått til et godt samarbeid med de øvrige Røde Kors-foreningene i kommunen og 
frivillige fra Norsk Folkehjelp, Sanitetskvinnene, Lions- og Rotary-klubbene.  
 
Vi har kjørt  beboere til vaksinasjon og til testestasjoner. Vi har benyttet muligheter til å muntre opp 
de som er på sykehjem og helseinstitusjoner i Brumunddal med ulike arrangement utenfor vinduene. 
Nå er vi igjen i gang med underholdning på de samme institusjonene med sang og musikk og en 
kaffetår. Noen av våre eldre har vært med på seniorferie med Røde Kors og vi får god tilbakemelding  
 
Våre besøksvenn med hund har fortsatt med trening, og er i gang med nye aktiviteter, bl.a. rettet 
mot beboerne ves Stiftelsen Furnes Omsorgsboliger. Besøksvennene har plassert ut krakker i 
området, hvor man kan sitte ned og hvile litt og ta en prat med hund og hundefører.  De jar også 
anskaffet en bålpanne for hyggelige samlinger rundt bålet. 
 
Vi har klart å holde hjulene i gang for de aller minste.  Våre BARK-barn har jevnlige møter, baker og 
leker og drar på tur, både lokalt i Brumunddal og til Merket, Røde Kors sitt feriested. 
 
Foreningen bidrar på Grande flyktningemottak med turer og opplevelser for de som har det 
vanskeligst. Tur til Tusenfryd og opplevelser rundt fritidstilbud i kommunen har vært godt mottatt. 
 
Som tidligere år har vi også i år gavetre på Mølla i Brumunddal, og takket være vilje og evne hos 
Hjørnet Gastrobar og samarbeidspartnere lager vi hvert år en hyggelig julekveld for de som sitter 
alene eller av andre grunner ønsker å dele noen timer med andre 24. desember. 
 
Vi har fått til et godt samarbeid med Hjelpekorpset i Brumunddal og bistår dem med ekstra hender 
når de trenger det. I flere tilfelle har vi bidratt til oppsett av telt og som beredskapsvakter. 
 
Takk for at du er medlem, Ditt bidrag gjør en forskjell i lokalmiljøet! 
 
Med vennlig hilsen 
Furnes og Brumunddal Røde Kors 
Aud Rolseth Sanner 
styreleder 
 

 
 
 
  


